CE CO/54
RELE SEPARADOR DE SEGURIDAD INTRINSECA
2 CANALES
para contacto o detector de proximidad, o
señal lógica
TMT2-SI
Descripción
♦  Caja : (A x L x P) 75 x 22,5 x 120 mm

Consumo :
en carga <  5 VA  (3W), vacia <  3,5 VA  (1,5W)
Ejemplo de pedido :
Para un relé separador 2 canales con entrada lógica
salida transistor y alimentación baja tensión,
pedir la referéncia : TMT2L-SI T-3
Tipo
Salidas  :
R : Relés
T : Transistor
L : Lógica (TTL)
Típo de entrada :
TMT2 : Namur o contacto
 libre de potencial
TMT2L : lógica
TMT2L-SI  R-3
Alimentación
2 : AT
3 :  BT
EN
TR